

## KORZEŃ TARCZYCY BAJKALSKIEJ cięty 50g



Cena: 13,98 PLN

### Opis słownikowy

Producent NANGA

Rejestracja

### Opis produktu

### Tarczycy bajkalska- panaceum na wiele dolegliwości

Tarczycy bajkalska (*Scutellaria baicalensis*) zwana również złotym korzeniem to gatunek byliny należącej do rodziny jasnotowatych (Lamiaceae) rosnąca w krajach azjatyckich. Surowcem zielarskim jest korzeń pochodzący z upraw położonych na terenie Polski.

O tej roślinie wiadano już 2000 lat temu w Chinach, jej pozytywne działanie może wynikać z wysokiej (nawet do 20%) zawartości flawonów zawartych w korzeniu rośliny (substancji należących do grup związków flawonoidowych), takich jak: bajkalina, wogonina i bajlaleina. Bajkalina przez naukowców jest nazywana ziołem długowieczności, ze względu na swoje cudowne właściwości hamujące starzenie się komórek.

Korzeń tarczycy bajkalskiej jest praktycznie nietoksyczny jeśli jest podawany doustnie, nie zaobserwowano żadnych skutków ubocznych po jego zastosowaniu.

#### Właściwości lecznicze tarczycy bajkalskiej:

##### - Działa uspokajająco i wyciszająco

Korzeń tarczycy posiada mocniejsze działanie uspokajające od waleriany. Pozytywnie wpływa na jakość snu, może być zastosowany w bezsenności, nerwicy oraz w sytuacjach stresowych powodujących nadmierne pobudzenie ruchowe i psychiczne. Poprawia nastrój i działa adaptogennie.

##### - Działa żółciopędne i pobudza pracę wątroby

Zawarta w korzeniu bajkaleina wpływa na wzrost poziomu bilirubiny. Pozostałe flawony działają ochronnie na wątrobę. Tarczycy jest silniejszym antyoksydantem niż witamina E czy polifenole zawarte w zielonej herbacie.



**- Działa przeciwgrzybiczo, przeciwwirusowo i przeciwbakteryjnie**

Badania naukowców wykazały wysoką aktywność przeciwgrzybiczą wobec patogennych drożdżaków odpowiedzialnych za infekcje płuc. Wykazuje również silną aktywność przeciwbakteryjną wobec bakterii z grupy gram-dodatnich, takich jak paciorkowce, gronkowce, pneumokoki oraz wspomaga mechanizm odpornościowy organizmu podczas narażenia na wirusy grypy. **Napar warto przyjmować również na przewlekłe stany zapalne śluzówki jamy ustnej, przyzębia i zębów.**

**- Zapobiega miażdżycy i uszczelnia naczynia kapilarne**

Stwierdzono, że tarczycza obniża w surowicy krwi poziom wolnych trójglicerydów oraz złego cholesterolu, jednocześnie podnosząc poziom dobrego cholesterolu. Tarczycza może obniżyć ciśnienie krwi, dzięki temu będzie zmniejszać obrzęk kończyn dolnych i redukować wybroczyny i żyłaki.

**Opakowanie zawiera:**

Korzeń tarczycy bajkalskiej cięty (*Scutellaria baicalensis Radix*) - 100%

**Dawkowanie i sposób użycia tarczycy bajkalskiej:**

1 łyżkę zalać szklanką wody, doprowadzić do wrzenia i gotować 5 minut na małym ogniu. Następnie odstawić na 30 minut i przecedzić. Przed zalaniem wodą można skropić korzenie spirytusem, aby wyciągnąć z nich więcej związków czynnych. Odwar spożywać 1-2 razy dziennie po szklance.

**Ostrzeżenia:**

Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących. Nie polecana dla osób z niskim ciśnieniem krwi, biorących leki obniżające krzepliwość krwi. Zachować ostrożność u kierowców i obsługujących urządzenia mechaniczne, ponieważ może powodować senność.

**Kraj pochodzenia:**

Polska